(
PROTOCOLO Nº: 02305/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:46     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01225/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal ao reparo na calçada na Rua Carajás entre as Ruas Tupinambás e Rua Tupis no Bairro São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tome providências quanto aos reparos necessários em uma calçada localizada Rua Carajás entre as Ruas Tupinambás e Rua Tupis no Bairro São Francisco.

Justificativa:

Trata-se de deformação e desnível na calçada, colocando em risco os pedestres. Inclusive dia 25 de Fevereiro, uma senhora caiu machucando o rosto no chão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg